
Salgótarján Megyei Jogú Város 
Polgármestere

Szám: 10179/2013.

Javaslat „Az év rendőre” elismerő cím
alapításáról és adományozásának rendjéről szóló

53/2009.(XI. 24.) Ör. sz. rendelet módosítására

Tisztelt Közgyűlés!

Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyűlése 2009-ben alkotta meg az „Az év rendőre”  elismerő 

cím (a  továbbiakban:  elismerő  cím)  alapításáról  és  adományozásának  rendjéről  szóló  53/2009.

(XI.24.) rendeletét (a továbbiakban: Rendelet). A Rendelet módosítását a jogszabályi rendelkezések 

változásai, valamint a helyi rendelet alkalmazása során tapasztaltak indokolják.

A Rendeletben  szereplő  Salgótarjáni  Rendőrkapitányság  megnevezése  Nógrád  Megyei  Rendőr-

főkapitányság Salgótarjáni Rendőrkapitányságra (a továbbiakban: Rendőrkapitányság) változott.

A Rendelet értelmében a Közgyűlés az elismerő címet a Rendőrkapitányság hivatásos állományába 

tartozó rendőrök részére alapította a város közbiztonsága érdekében kifejtett, példamutató rendőri 

munkájuk  elismeréseként  és  megbecsüléseként.  Adományozására  részletes  indoklással  ellátott 

felterjesztéssel  Rendőrkapitányság kapitányságvezetője élhet. A Rendelet  4. §-a alapján „Az elismerő 

cím odaítéléséről a polgármester javaslata alapján a Közgyűlés minden év márciusi ülésén dönt, a 

címmel járó oklevél és pénzjutalom átadására „A rendőrség napja” (április 24., Sárkányölő Szent 

György napja) alkalmából megrendezésre kerülő ünnepségen kerül sor.”

A Rendelet  ezen  paragrafusának alkalmazása  során  tapasztaltak  alapján az  önkormányzat  és  a 

Rendőrkapitányság egyeztetett. Figyelembe véve az előző évek gyakorlatának pozitív tapasztalatát, 

valamint azt, hogy az elismerő cím adományozásáról a Közgyűlés dönt, technikai jellegű módosítás 

vált szükségessé. Javaslom, hogy a címmel járó oklevél és pénzjutalom átadására a Közgyűlés a 

határozat elfogadását követő ülésén kerüljön sor.

Jelen rendelet-tervezet a fenti változások átvezetését tartalmazza.

______________________________________________________________________________________________

3100 Salgótarján, Múzeum tér 1.
Tel./Fax: (32) 422-386; e-mail: polgarmester@salgotarjan.hu

mailto:polgarmester@salgotarjan.hu


Tisztelt Közgyűlés!

Kérem a Tisztelt Közgyűlést a mellékelt rendelet-tervezet elfogadására.

Salgótarján, 2013. március 8.

Székyné dr. Sztrémi Melinda
polgármester

2



Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyűlésének
…/2013(...) önkormányzati rendelete

„Az év rendőre” elismerő cím alapításáról és adományozásának rendjéről szóló
53/2009.(XI. 24.) rendelet

módosításáról
(tervezet)

Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyűlése Magyarország Alaptörvénye 32. Cikk (1) bekezdés i) 
pontjában és Magyarország címerének és zászlajának használatáról, valamint állami kitüntetéseiről 
szóló 2011. évi CCII. törvény 22.§ (1) d) pontjában kapott felhatalmazás alapján „Az év rendőre” 
elismerő cím alapításáról és adományozásának rendjéről szóló 53/2009.(XI. 24.) Ör. számú rendelet 
(a továbbiakban: Rendelet) módosítására a következőket rendeli el:

1. §

A Rendelet 4. §-a helyébe az alábbi rendelkezés lép:

„Az elismerő cím odaítéléséről a polgármester javaslata alapján a Közgyűlés minden év márciusi 
ülésén dönt, a címmel járó oklevél és pénzjutalom átadására a Közgyűlés soron következő ülésén 
kerül sor.”

2. §

A  Rendelet  1.  §  (1)  bekezdésében,  a  2.  §-ban,  valamint  a  3.  §-ban  a  „Salgótarjáni 
Rendőrkapitányság”  szövegrész  helyébe  a  „Nógrád  Megyei  Rendőr-főkapitányság  Salgótarjáni 
Rendőrkapitányság” szövegrész lép.

3. §

Jelen rendelet 2013. április 2. napján lép hatályba.

Salgótarján, 2013. március 28.

Székyné dr. Sztrémi Melinda dr. Gaál Zoltán
polgármester jegyző

3



Általános indokolás

Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyűlése 2009-ben alkotta meg az „Az év rendőre”  elismerő 

cím (a  továbbiakban:  elismerő  cím)  alapításáról  és  adományozásának  rendjéről  szóló  53/2009.

(XI.24.) rendeletét (a továbbiakban: Rendelet). A Rendelet módosítását a jogszabályi rendelkezések 

változásai, valamint a helyi rendelet alkalmazása során tapasztaltak indokolják.

Részletes indokolás

a rendelet 1. §-ához

Ez a szakasz az elismerő cím odaítélésének és átadásának idejét határozza meg.

a rendelet 2. §-ához

Ez a szakasz a Salgótarjáni Rendőrkapitányság módosult elnevezéséről rendelkezik.

a rendelet 3. §-ához

Ez a szakasz a hatályba léptető rendelkezést tartalmazza.

4


